
USNESENÍ  
6. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 20. prosince 2022 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 6/340/2022 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. RM 3/2022 dle návrhu předloženého vedoucí 

finančního odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou.  
 

Usnesení č. 6/341/2022 

Rada města bere na vědomí informaci starosty města Ing. Jindřicha Bláhy a tajemníka MěÚ 

Ing. Radka Brylla o přípravě a organizačním zajištění voleb prezidenta republiky, které se 

uskuteční ve dnech 13. a 14. 1. 2023 (I. kolo), případně II. kolo (27. a 28. 1. 2023).    
 

Usnesení č. 6/342/2022 

Rada města za přítomnosti předsedy komise školství a sportu Mgr. Jana Podlahy projednala 

náplň a činnost této komise.  
 

Usnesení č. 6/343/2022 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na zakázku vedenou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na akci „Přístavba zázemí sportovního zařízení Města Soběslav“, které se 

uskutečnilo 19. 12. 2022 na MěÚ Soběslav. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma Spilka a Říha, s. r. o., Soběslav, za cenu 

9.850.185,66 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 6/344/2022 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Otakar Slezák, 

Tábor, o výkonu koordinátora BOZP na akci „Přístavba zázemí sportovního zařízení Města 

Soběslav“ za cenu 71.800 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 6/345/2022 

Rada města souhlasí s konáním akce „Živý betlém v Soběslavi“ organizované Diakonií ČCE - 

středisko Rolnička dne 23. 12. 2022 v Soběslavi. 
 

Usnesení č. 6/346/2022 

Rada města na základě žádosti ředitele Kulturního domu města Soběslavi Mgr. Petra Valeše 

souhlasí s užitím prostředků investičního fondu organizace ve výši 280.262 Kč na výměnu 

části jevištní tahové technologie a výměnu hlavního osvětlení sálu městské knihovny.  


